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NAME                       
NOMS

Firstname  
Prénoms

State                        
Pays

W.U M1 M2 M3 M4 M5 AGG. MM AGG.MOA CLUB LIGUE

1 101 PACHECO CARLOS FRANCE 7,59 6,60 6,14 5,95 3,34 5,9240 0,213264 A.C. SOUPPES-LOING ILE-DE-FRANCE
2 112 TEUGHELS JOHAN Belgique 5,94 5,04 12,13 5,83 5,12 6,8120 0,245232 S.T.E.L. LORRAINE
3 107 ARTAUD LOUIS FRANCE 6,41 6,57 10,36 6,30 8,11 7,5500 0,271800 C.T. CASTELLAS PROVENCE
4 105 ANGARAN AMERICO ITALIA 6,00 10,36 14,39 7,69 3,25 8,3380 0,300168
5 104 BESAS XAVIER CATALONIA 11,77 4,61 8,61 7,11 11,11 8,6420 0,311112 C,T, CASTELLAS PROVENCE
6 209 LENZI ALBERTO ITALIA 9,60 7,52 11,70 8,62 6,35 8,7580 0,315288
7 305 BENITO PASCAL FRANCE 5,01 13,38 9,40 9,48 6,81 8,8160 0,317376
8 408 BERNARD GERARD FRANCE 11,30 9,67 6,42 7,90 9,01 8,8600 0,318960 LORETO CASINCA TIR CLUB CORSE
9 108 BAILLE ERIC FRANCE 6,74 9,71 7,40 12,32 8,37 8,9080 0,320688 C,T, CASTELLAS PROVENCE

10 303 EYMIEU JEAN CLAUDE FRANCE 7,71 10,37 10,84 8,11 7,85 8,9760 0,323136 C;T; CASTELLAS PROVENCE
11 206 MASOTTA MAXIME FRANCE 7,50 6,40 13,05 11,48 8,10 9,3060 0,335016 STAND AMGOUMOUSIN POITOU CHARENTE
12 208 MALLIS ANDRE FRANCE 8,06 7,03 11,36 11,67 9,25 9,4740 0,341064 C.T.CASTELLAS PROVENCE
13 210 LENDORMI MONIQUE FRANCE 9,15 8,40 8,25 13,04 9,45 9,6580 0,347688 S.T.E.L. LORRAINE
14 301 COTTES PATRICE FRANCE 6,62 14,31 5,49 13,67 10,13 10,0440 0,361584 S.T. DU LAURAGAIS MIDI-PYRENEES
15 310 CORRADI DOMINIQUE FRANCE 4,50 12,34 10,60 14,90 11,00 10,6680 0,384048 A,T,P,N, THIONVILLE LORRAINE
16 207 SANDBERD JONAS SWEDEN 8,82 12,40 5,54 14,47 12,75 10,7960 0,388656
17 407 BERNARD OLIVIER FRANCE 10,30 9,76 17,93 9,06 7,38 10,8860 0,391896 C,T, CASTELLAS PROVENCE
18 109 CHIALE PATRICK FRANCE 10,85 9,81 10,26 7,15 16,75 10,9640 0,394704 VITROLLES SPORT TIR PROVENCE
19 204 ESTERAS SILVIA CATALONIA 13,42 9,70 5,34 13,25 14,00 11,1420 0,401112 C,T, CASTELLAS PROVENCE
20 202 DELETANG, JEAN MARIE FRANCE 7,42 7,40 10,25 14,21 16,44 11,1440 0,401184 AST LA TREIGNATOISE AUVERGNE
21 402 MASELLI PIERRE FRANCE 10,18 7,69 13,87 8,10 18,63 11,6940 0,420984 TIR CIBLE MONTALIEU DAUPHINE-SAVOIE
22 212 DE BEUL GUIDO Belgique 9,14 17,32 8,30 12,46 11,55 11,7540 0,423144
23 410 MICHAUD CHRISTIAN FRANCE 10,10 14,97 11,97 13,67 8,10 11,7620 0,423432 S.T. ST GEORGES /CHER CENTRE-VAL DE LOIRE
24 111 GIRARDI PIEROGIORGIO ITALIA 9,29 21,42 8,04 10,12 10,85 11,9440 0,429984
25 106 OCTO PHILIPPE FRANCE 8,49 7,12 11,31 16,52 16,75 12,0380 0,433368
26 405 DEMIGUEL FRANCOIS FRANCE 17,02 9,50 11,43 11,60 11,50 12,2100 0,439560
27 403 RONDONY YVES FRANCE 7,52 16,34 12,07 15,76 9,74 12,2860 0,442296 TC LANGLADE LANGUEDOC ROUSILLON
28 306 ROELANTS JEAN CLAUDE FRANCE 7,77 15,10 9,54 20,83 9,18 12,4840 0,449424 T.C. FREJUSIEN COTE D AZUR
29 307 MOUQUIN OLIVIER FRANCE 11,76 12,24 11,47 12,80 14,68 12,5900 0,453240 C.T.CASTELLAS PROVENCE
30 401 SANSAVINI GERARD FRANCE 14,18 8,56 7,55 15,55 17,54 12,6760 0,456336 ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE
31 102 DELETANG ANNE MARIE FRANCE 12,20 11,25 7,04 24,50 8,86 12,7700 0,459720 AST LA TREIGNATOISE AUVERGNE
32 309 BESSIERE OLIVIER FRANCE 15,10 13,27 12,04 15,06 8,54 12,8020 0,460872
33 411 PELE GERARD FRANCE 9,64 13,07 13,05 19,01 11,47 13,2480 0,476928 VITROLLES SPORT TIR PROVENCE
34 312 MEYER JEAN BAPTISTE FRANCE 12,39 16,53 7,06 15,50 18,65 14,0260 0,504936 C.T.CASTELLAS PROVENCE

3,25

16:06 Limite du délai de contestation: 16:36

Small Group Light Warmint 100 m ANGARAN AMERICO

Affichage:

LIGHT VARMINT 100 --- CARABINE LEGERE 100 METRES

05/10/2024/16:03 Club de Tir du Castellas
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NAME                       
NOMS

Firstname  
Prénoms

State                    
Pays

W.U. M1 M2 M3 M4 M5 AGG.MM AGG.MOA CLUB LIGUE

1 303 EYMIEU JEAN CLAUDE FRANCE 16,10 13,04 20,86 12,47 14,54 10,94 14,3700 0,258660 C;T; CASTELLAS PROVENCE
2 207 SANDBERD JONAS SWEDEN 277,70 12,70 13,63 15,53 15,62 15,60 14,6160 0,263088
3 104 BESAS XAVIER CATALONIA 15,32 21,27 12,25 13,14 12,06 14,55 14,6540 0,263772 C,T, CASTELLAS PROVENCE
4 108 BAILLE ERIC FRANCE 24,86 13,44 14,37 12,36 16,04 19,30 15,1020 0,271836 C,T, CASTELLAS PROVENCE
5 112 TEUGHELS JOHAN Belgique 7,16 11,99 15,63 15,46 18,32 18,63 16,0060 0,288108 S.T.E.L. LORRAINE
6 105 ANGARAN AMERICO ITALIA 24,81 11,84 21,07 18,25 21,06 11,64 16,7720 0,301896
7 403 RONDONY YVES FRANCE 5,93 17,18 13,64 19,75 24,15 10,27 16,9980 0,305964 TC LANGLADE LANGUEDOC ROUSILLON
8 209 LENZI ALBERTO ITALIA 14,50 13,01 26,87 19,79 15,23 11,01 17,1820 0,309276
9 111 GIRARDI PIEROGIORGIO ITALIA 13,17 18,62 11,42 24,53 13,02 18,93 17,3040 0,311472

10 402 MASELLI PIERRE FRANCE 19,04 9,83 18,32 18,60 26,00 13,98 17,3460 0,312228 TIR CIBLE MONTALIEU DAUPHINE-SAVOIE
11 101 PACHECO CARLOS FRANCE 13,27 14,71 11,00 26,85 16,67 21,00 18,0460 0,324828 A.C. SOUPPES-LOING ILE-DE-FRANCE
12 410 MICHAUD CHRISTIAN FRANCE 14,33 19,90 12,20 22,55 28,12 10,90 18,7340 0,337212 S.T. ST GEORGES /CHER CENTRE-VAL DE LOIRE
13 408 BERNARD GERARD FRANCE 18,25 14,30 29,64 18,44 11,83 19,53 18,7480 0,337464 LORETO CASINCA TIR CLUB CORSE
14 305 BENITO PASCAL FRANCE 19,81 9,65 17,33 20,14 20,37 26,92 18,8820 0,339876
15 204 ESTERAS SILVIA CATALONIA 16,01 21,75 19,34 13,03 26,89 16,64 19,5300 0,351540 C,T, CASTELLAS PROVENCE
16 310 CORRADI DOMINIQUE FRANCE 21,10 23,94 11,98 28,42 16,86 20,81 20,4020 0,367236 A,T,P,N, THIONVILLE LORRAINE
17 210 LENDORMI MONIQUE FRANCE 16,49 18,04 14,51 18,15 34,07 18,46 20,6460 0,371628 S.T.E.L. LORRAINE
18 212 DE BEUL GUIDO Belgique 14,28 18,64 19,12 15,65 24,61 25,34 20,6720 0,372096
19 206 MASOTTA MAXIME FRANCE 15,61 19,52 16,35 20,16 26,45 21,03 20,7020 0,372636 STAND AMGOUMOUSIN POITOU CHARENTE
20 309 BESSIERE OLIVIER FRANCE 37,68 20,02 22,95 15,03 19,88 25,99 20,7740 0,373932
21 307 MOUQUIN OLIVIER FRANCE 38,42 14,24 23,25 22,78 29,37 16,42 21,2120 0,381816 C.T.CASTELLAS PROVENCE
22 411 PELE GERARD FRANCE 21,01 12,40 17,36 18,45 39,57 20,55 21,6660 0,389988 VITROLLES SPORT TIR PROVENCE
23 106 OCTO PHILIPPE FRANCE 23,05 24,26 19,91 32,45 16,11 16,51 21,8480 0,393264
24 306 ROELANTS JEAN CLAUDE FRANCE 26,08 10,80 21,54 31,41 24,36 23,94 22,4100 0,403380 T.C. FREJUSIEN COTE D AZUR
25 202 DELETANG, JEAN MARIE FRANCE 12,75 22,74 13,26 33,91 23,06 21,70 22,9340 0,412812 AST LA TREIGNATOISE AUVERGNE
26 407 BERNARD OLIVIER FRANCE 15,10 14,62 23,03 25,80 30,45 21,83 23,1460 0,416628 C,T, CASTELLAS PROVENCE
27 208 MALLIS ANDRE FRANCE 35,64 29,06 15,79 36,55 19,41 14,97 23,1560 0,416808 C.T.CASTELLAS PROVENCE
28 312 MEYER JEAN BAPTISTE FRANCE 18,45 20,90 23,14 29,12 20,18 24,19 23,5060 0,423108 C.T.CASTELLAS PROVENCE
29 107 ARTAUD LOUIS FRANCE 19,62 23,02 26,33 24,90 21,57 22,97 23,7580 0,427644 C.T. CASTELLAS PROVENCE
30 102 DELETANG ANNE MARIE FRANCE 22,66 18,23 16,40 35,03 33,38 18,88 24,3840 0,438912 AST LA TREIGNATOISE AUVERGNE
31 301 COTTES PATRICE FRANCE 23,36 21,03 28,42 23,79 31,98 22,16 25,4760 0,458568 S.T. DU LAURAGAIS MIDI-PYRENEES
32 405 DEMIGUEL FRANCOIS FRANCE 40,92 33,24 19,47 52,05 26,02 47,83 35,7220 0,642996
33 401 SANSAVINI GERARD FRANCE 14,89 12,87 132,77 7,56 13,98 17,74 36,9840 0,665712 ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE
34 109 CHIALE PATRICK FRANCE 999,99 999,99 999,99 999,99 999,99 999,99 999,9900 17,999820 VITROLLES SPORT TIR PROVENCE

5,93
16:06 Limite du délai de contestation: 16:36

Small Group Light Warmint 200 m Meilleur groupement Carabine Légére 200 mètres RONDONY YVES
Affichage:

LIGHT VARMINT 200 m --- CARABINE LEGERE 200 METRES

05/10/2024/16:03 Club de Tir du Castellas
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State                    
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AGG.MM AGG.MM LV GRAND 
AGG

LV GRAND 
AGG.MOA CLUB LIGUE

1 112 TEUGHELS JOHAN Belgique 6,8120 16,0060 7,4075 0,2667 S.T.E.L. LORRAINE
2 101 PACHECO CARLOS FRANCE 5,9240 18,0460 7,4735 0,2690 A.C. SOUPPES-LOING ILE-DE-FRANCE
3 104 BESAS XAVIER CATALONIA 8,6420 14,6540 7,9845 0,2874 C,T, CASTELLAS PROVENCE
4 303 EYMIEU JEAN CLAUDE FRANCE 8,9760 14,3700 8,0805 0,2909 C;T; CASTELLAS PROVENCE
5 108 BAILLE ERIC FRANCE 8,9080 15,1020 8,2295 0,2963 C,T, CASTELLAS PROVENCE
6 105 ANGARAN AMERICO ITALIA 8,3380 16,7720 8,3620 0,3010
7 209 LENZI ALBERTO ITALIA 8,7580 17,1820 8,6745 0,3123
8 207 SANDBERD JONAS SWEDEN 10,7960 14,6160 9,0520 0,3259
9 408 BERNARD GERARD FRANCE 8,8600 18,7480 9,1170 0,3282 LORETO CASINCA TIR CLUB CORSE
10 305 BENITO PASCAL FRANCE 8,8160 18,8820 9,1285 0,3286
11 107 ARTAUD LOUIS FRANCE 7,5500 23,7580 9,7145 0,3497 C.T. CASTELLAS PROVENCE
12 206 MASOTTA MAXIME FRANCE 9,3060 20,7020 9,8285 0,3538 STAND AMGOUMOUSIN POITOU CHARENTE
13 210 LENDORMI MONIQUE FRANCE 9,6580 20,6460 9,9905 0,3597 S.T.E.L. LORRAINE
14 402 MASELLI PIERRE FRANCE 11,6940 17,3460 10,1835 0,3666 TIR CIBLE MONTALIEU DAUPHINE-SAVOIE
15 111 GIRARDI PIEROGIORGIO ITALIA 11,9440 17,3040 10,2980 0,3707
16 403 RONDONY YVES FRANCE 12,2860 16,9980 10,3925 0,3741 TC LANGLADE LANGUEDOC ROUSILLON
17 310 CORRADI DOMINIQUE FRANCE 10,6680 20,4020 10,4345 0,3756 A,T,P,N, THIONVILLE LORRAINE
18 204 ESTERAS SILVIA CATALONIA 11,1420 19,5300 10,4535 0,3763 C,T, CASTELLAS PROVENCE
19 208 MALLIS ANDRE FRANCE 9,4740 23,1560 10,5260 0,3789 C.T.CASTELLAS PROVENCE
20 410 MICHAUD CHRISTIAN FRANCE 11,7620 18,7340 10,5645 0,3803 S.T. ST GEORGES /CHER CENTRE-VAL DE LOIRE
21 212 DE BEUL GUIDO Belgique 11,7540 20,6720 11,0450 0,3976
22 407 BERNARD OLIVIER FRANCE 10,8860 23,1460 11,2295 0,4043 C,T, CASTELLAS PROVENCE
23 202 DELETANG, JEAN MARIE FRANCE 11,1440 22,9340 11,3055 0,4070 AST LA TREIGNATOISE AUVERGNE
24 301 COTTES PATRICE FRANCE 10,0440 25,4760 11,3910 0,4101 S.T. DU LAURAGAIS MIDI-PYRENEES
25 106 OCTO PHILIPPE FRANCE 12,0380 21,8480 11,4810 0,4133
26 309 BESSIERE OLIVIER FRANCE 12,8020 20,7740 11,5945 0,4174
27 307 MOUQUIN OLIVIER FRANCE 12,5900 21,2120 11,5980 0,4175 C.T.CASTELLAS PROVENCE
28 306 ROELANTS JEAN CLAUDE FRANCE 12,4840 22,4100 11,8445 0,4264 T.C. FREJUSIEN COTE D AZUR
29 411 PELE GERARD FRANCE 13,2480 21,6660 12,0405 0,4335 VITROLLES SPORT TIR PROVENCE
30 102 DELETANG ANNE MARIE FRANCE 12,7700 24,3840 12,4810 0,4493 AST LA TREIGNATOISE AUVERGNE
31 312 MEYER JEAN BAPTISTE FRANCE 14,0260 23,5060 12,8895 0,4640 C.T.CASTELLAS PROVENCE
32 405 DEMIGUEL FRANCOIS FRANCE 12,2100 35,7220 15,0355 0,5413
33 401 SANSAVINI GERARD FRANCE 12,6760 36,9840 15,5840 0,5610 ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE
34 109 CHIALE PATRICK FRANCE 10,9640 999,9900 255,4795 9,1973 VITROLLES SPORT TIR PROVENCE

13:24 Limite du délai de contestation: 13:54Affichage:

GRAND AGGREGATE LIGHT VARMINT
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State                    
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W.U. M1 M2 M3 M4 M5 AGG.MM AGG.MOA CLUB LIGUE

1 104 BESAS XAVIER CATALONIA 3,60 8,46 9,88 9,23 6,36 7,5060 0,270216 C,T, CASTELLAS PROVENCE
2 209 LENZI ALBERTO ITALIA 9,80 8,10 9,41 7,07 9,28 8,7320 0,314352
3 112 TEUGHELS JOHAN Belgique 9,18 8,70 8,26 12,26 5,75 8,8300 0,317880 S.T.E.L. LORRAINE
4 210 LENDORMI MONIQUE FRANCE 5,28 4,09 9,25 13,22 12,50 8,8680 0,319248 S.T.E.L. LORRAINE
5 106 OCTO PHILIPPE FRANCE 8,70 12,50 6,70 10,90 5,94 8,9480 0,322128
6 410 MICHAUD CHRISTIAN FRANCE 11,77 6,24 7,80 5,86 14,40 9,2140 0,331704 S.T. ST GEORGES /CHER CENTRE-VAL DE LOIRE
7 202 DELETANG, JEAN MARIE FRANCE 10,66 9,09 12,60 7,32 10,00 9,9340 0,357624 AST LA TREIGNATOISE AUVERGNE
8 206 MASOTTA MAXIME FRANCE 6,14 10,28 13,78 8,79 11,06 10,0100 0,360360 STAND AMGOUMOUSIN POITOU CHARENTE
9 204 ESTERAS SILVIA CATALONIA 6,20 9,13 13,85 16,13 6,70 10,4020 0,374472 C,T, CASTELLAS PROVENCE

10 102 DELETANG ANNE MARIE FRANCE 10,57 5,06 21,15 7,61 9,21 10,7200 0,385920 AST LA TREIGNATOISE AUVERGNE
11 310 CORRADI DOMINIQUE FRANCE 9,00 11,40 13,83 8,81 10,70 10,7480 0,386928 A,T,P,N, THIONVILLE LORRAINE
12 101 PACHECO CARLOS FRANCE 13,50 10,70 14,33 11,55 4,70 10,9560 0,394416 A.C. SOUPPES-LOING ILE-DE-FRANCE
13 207 SANDBERD JONAS SWEDEN 7,37 9,67 14,80 11,92 11,30 11,0120 0,396432
14 408 BERNARD GERARD FRANCE 9,24 14,66 16,04 9,65 6,44 11,2060 0,403416 LORETO CASINCA TIR CLUB CORSE
15 107 ARTAUD LOUIS FRANCE 8,85 19,25 12,05 9,87 6,45 11,2940 0,406584 C.T. CASTELLAS PROVENCE
16 108 BAILLE ERIC FRANCE 8,45 9,40 19,38 8,59 10,95 11,3540 0,408744 C,T, CASTELLAS PROVENCE
17 208 MALLIS ANDRE FRANCE 14,27 14,13 6,90 14,00 7,56 11,3720 0,409392 C.T.CASTELLAS PROVENCE
18 303 EYMIEU JEAN CLAUDE FRANCE 11,43 9,65 18,42 8,68 9,34 11,5040 0,414144 C;T; CASTELLAS PROVENCE
19 105 ANGARAN AMERICO ITALIA 8,14 13,80 19,09 8,69 8,24 11,5920 0,417312
20 407 BERNARD OLIVIER FRANCE 10,61 7,18 15,49 12,40 12,71 11,6780 0,420408 C,T, CASTELLAS PROVENCE
21 305 BENITO PASCAL FRANCE 5,86 14,04 10,40 14,02 15,70 12,0040 0,432144
22 307 MOUQUIN OLIVIER FRANCE 7,51 13,51 11,42 15,20 13,01 12,1300 0,436680 C.T.CASTELLAS PROVENCE
23 306 ROELANTS JEAN CLAUDE FRANCE 6,69 15,94 13,75 12,80 12,73 12,3820 0,445752 T.C. FREJUSIEN COTE D AZUR
24 109 CHIALE PATRICK FRANCE 13,81 12,41 16,25 10,25 12,94 13,1320 0,472752 VITROLLES SPORT TIR PROVENCE
25 301 COTTES PATRICE FRANCE 10,95 19,07 13,12 6,91 17,60 13,5300 0,487080 S.T. DU LAURAGAIS MIDI-PYRENEES
26 403 RONDONY YVES FRANCE 14,87 7,11 16,27 12,87 18,24 13,8720 0,499392 TC LANGLADE LANGUEDOC ROUSILLON
27 212 DE BEUL GUIDO Belgique 13,96 13,60 10,93 11,72 19,92 14,0260 0,504936
28 111 GIRARDI PIEROGIORGIO ITALIA 12,66 15,25 12,38 25,20 5,90 14,2780 0,514008
29 401 SANSAVINI GERARD FRANCE 14,57 12,90 21,88 12,56 9,90 14,3620 0,517032 ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE
30 309 BESSIERE OLIVIER FRANCE 14,84 15,35 7,41 21,85 12,61 14,4120 0,518832
31 405 DEMIGUEL FRANCOIS FRANCE 9,80 13,55 14,50 16,57 20,80 15,0440 0,541584
32 312 MEYER JEAN BAPTISTE FRANCE 16,16 21,78 13,04 19,96 11,73 16,5340 0,595224 C.T.CASTELLAS PROVENCE
33 411 PELE GERARD FRANCE 19,67 14,00 40,67 11,28 6,88 18,5000 0,666000 VITROLLES SPORT TIR PROVENCE
34 402 MASELLI PIERRE FRANCE 22,19 32,39 16,21 10,24 14,07 19,0200 0,684720 TIR CIBLE MONTALIEU DAUPHINE-SAVOIE

3,60
16:06 Limite du délai de contestation: 16:36

Small Group Heavy Warmint 100 m Meilleur groupement Carabine Lourde 100 mètres BESAS XAVIER
Affichage:

HEAVY VARMINT 100 m --- CARABINE LOURDE 100 METRES

05/10/2024/16:03 Club de Tir du Castellas
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NAME                       
NOMS
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State                    
Pays

W.U. M1 M2 M3 M4 M5 AGG.MM AGG.MOA CLUB LIGUE

1 101 PACHECO CARLOS FRANCE 13,20 19,98 18,54 22,40 32,62 18,53 22,4140 0,403452 A.C. SOUPPES-LOING ILE-DE-FRANCE
2 410 MICHAUD CHRISTIAN FRANCE 25,60 17,74 23,60 28,52 32,23 14,10 23,2380 0,418284 S.T. ST GEORGES /CHER CENTRE-VAL DE LOIRE
3 105 ANGARAN AMERICO ITALIA 17,13 27,43 18,17 21,72 15,72 33,20 23,2480 0,418464
4 107 ARTAUD LOUIS FRANCE 23,65 33,23 18,04 19,60 15,30 30,34 23,3020 0,419436 C.T. CASTELLAS PROVENCE
5 104 BESAS XAVIER CATALONIA 11,96 13,70 22,35 27,85 34,13 20,95 23,7960 0,428328 C,T, CASTELLAS PROVENCE
6 111 GIRARDI PIEROGIORGIO ITALIA 41,32 22,72 21,11 17,20 23,85 36,65 24,3060 0,437508
7 112 TEUGHELS JOHAN Belgique 21,10 24,65 22,14 12,80 44,55 17,58 24,3440 0,438192 S.T.E.L. LORRAINE
8 207 SANDBERD JONAS SWEDEN 277,70 26,64 22,90 29,58 21,14 29,10 25,8720 0,465696
9 402 MASELLI PIERRE FRANCE 30,45 16,26 19,65 38,85 31,71 23,79 26,0520 0,468936 TIR CIBLE MONTALIEU DAUPHINE-SAVOIE

10 407 BERNARD OLIVIER FRANCE 17,25 26,74 26,75 32,16 27,55 21,48 26,9360 0,484848 C,T, CASTELLAS PROVENCE
11 212 DE BEUL GUIDO Belgique 28,91 18,30 31,00 20,95 15,00 49,73 26,9960 0,485928
12 408 BERNARD GERARD FRANCE 34,12 17,02 42,34 25,41 23,36 27,37 27,1000 0,487800 LORETO CASINCA TIR CLUB CORSE
13 206 MASOTTA MAXIME FRANCE 26,32 21,43 22,10 38,52 36,45 17,26 27,1520 0,488736 STAND AMGOUMOUSIN POITOU CHARENTE
14 305 BENITO PASCAL FRANCE 47,51 20,42 20,06 31,27 37,10 30,27 27,8240 0,500832
15 310 CORRADI DOMINIQUE FRANCE 28,12 26,11 24,28 35,35 23,65 29,73 27,8240 0,500832 A,T,P,N, THIONVILLE LORRAINE
16 102 DELETANG ANNE MARIE FRANCE 13,01 30,13 25,10 28,42 29,93 26,10 27,9360 0,502848 AST LA TREIGNATOISE AUVERGNE
17 306 ROELANTS JEAN CLAUDE FRANCE 28,23 15,46 20,52 28,35 48,00 29,16 28,2980 0,509364 T.C. FREJUSIEN COTE D AZUR
18 403 RONDONY YVES FRANCE 25,93 25,67 37,10 29,30 17,20 32,90 28,4340 0,511812 TC LANGLADE LANGUEDOC ROUSILLON
19 204 ESTERAS SILVIA CATALONIA 29,24 24,85 38,31 23,55 45,23 11,80 28,7480 0,517464 C,T, CASTELLAS PROVENCE
20 106 OCTO PHILIPPE FRANCE 30,46 29,50 32,86 22,08 14,00 45,45 28,7780 0,518004
21 303 EYMIEU JEAN CLAUDE FRANCE 32,60 26,54 19,67 31,20 36,93 31,40 29,1480 0,524664 C;T; CASTELLAS PROVENCE
22 210 LENDORMI MONIQUE FRANCE 29,21 50,06 26,00 32,73 20,22 19,72 29,7460 0,535428 S.T.E.L. LORRAINE
23 401 SANSAVINI GERARD FRANCE 46,75 35,10 27,90 24,35 23,94 42,33 30,7240 0,553032 ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE
24 108 BAILLE ERIC FRANCE 39,10 20,22 37,32 20,11 44,57 31,41 30,7260 0,553068 C,T, CASTELLAS PROVENCE
25 307 MOUQUIN OLIVIER FRANCE 20,88 41,76 13,06 28,43 35,80 35,95 31,0000 0,558000 C.T.CASTELLAS PROVENCE
26 309 BESSIERE OLIVIER FRANCE 29,10 35,35 19,89 33,60 37,12 30,45 31,2820 0,563076
27 301 COTTES PATRICE FRANCE 22,74 18,71 26,89 28,70 44,82 37,34 31,2920 0,563256 S.T. DU LAURAGAIS MIDI-PYRENEES
28 405 DEMIGUEL FRANCOIS FRANCE 51,55 28,20 19,85 36,30 33,90 38,38 31,3260 0,563868
29 209 LENZI ALBERTO ITALIA 24,71 13,16 19,30 33,33 60,13 32,13 31,6100 0,568980
30 312 MEYER JEAN BAPTISTE FRANCE 29,49 50,35 29,02 26,80 38,30 30,00 34,8940 0,628092 C.T.CASTELLAS PROVENCE
31 202 DELETANG, JEAN MARIE FRANCE 13,72 32,65 36,38 39,80 32,00 35,01 35,1680 0,633024 AST LA TREIGNATOISE AUVERGNE
32 208 MALLIS ANDRE FRANCE 16,09 34,12 28,18 58,80 36,15 32,44 37,9380 0,682884 C.T.CASTELLAS PROVENCE
33 411 PELE GERARD FRANCE 31,87 39,90 37,40 23,23 73,07 17,92 38,3040 0,689472 VITROLLES SPORT TIR PROVENCE
34 109 CHIALE PATRICK FRANCE 999,99 999,99 999,99 999,99 999,99 999,99 999,9900 17,999820 VITROLLES SPORT TIR PROVENCE

11,80
13:10 Limite du délai de contestation: 13:40

Small Group Heavy Warmint 200 m Meilleur groupement Carabine Lourde 200 mètres ESTERAS SILVIA
Affichage:

HEAVY VARMINT 200 m  -- CARABINE LOURDE 200 METRES

05/10/2024/16:03 Club de Tir du Castellas



R
an

k 
 R

an
g

Comp. 
Dossard

NAME                       
NOMS

Firstname  
Prénoms

State                    
Pays

AGG.MM AGG.MM HV GRAND 
AGG.

HV GRAND 
AGG.MOA CLUB LIGUE

1 104 BESAS XAVIER CATALONIA 7,5060 23,7960 9,7020 0,3493 C,T, CASTELLAS PROVENCE
2 410 MICHAUD CHRISTIAN FRANCE 9,2140 23,2380 10,4165 0,3750 S.T. ST GEORGES /CHER CENTRE-VAL DE LOIRE
3 112 TEUGHELS JOHAN Belgique 8,8300 24,3440 10,5010 0,3780 S.T.E.L. LORRAINE
4 101 PACHECO CARLOS FRANCE 10,9560 22,4140 11,0815 0,3989 A.C. SOUPPES-LOING ILE-DE-FRANCE
5 107 ARTAUD LOUIS FRANCE 11,2940 23,3020 11,4725 0,4130 C.T. CASTELLAS PROVENCE
6 105 ANGARAN AMERICO ITALIA 11,5920 23,2480 11,6080 0,4179
7 106 OCTO PHILIPPE FRANCE 8,9480 28,7780 11,6685 0,4201
8 206 MASOTTA MAXIME FRANCE 10,0100 27,1520 11,7930 0,4245 STAND AMGOUMOUSIN POITOU CHARENTE
9 210 LENDORMI MONIQUE FRANCE 8,8680 29,7460 11,8705 0,4273 S.T.E.L. LORRAINE
10 207 SANDBERD JONAS SWEDEN 11,0120 25,8720 11,9740 0,4311
11 209 LENZI ALBERTO ITALIA 8,7320 31,6100 12,2685 0,4417
12 310 CORRADI DOMINIQUE FRANCE 10,7480 27,8240 12,3300 0,4439 A,T,P,N, THIONVILLE LORRAINE
13 102 DELETANG ANNE MARIE FRANCE 10,7200 27,9360 12,3440 0,4444 AST LA TREIGNATOISE AUVERGNE
14 408 BERNARD GERARD FRANCE 11,2060 27,1000 12,3780 0,4456 LORETO CASINCA TIR CLUB CORSE
15 204 ESTERAS SILVIA CATALONIA 10,4020 28,7480 12,3880 0,4460 C,T, CASTELLAS PROVENCE
16 407 BERNARD OLIVIER FRANCE 11,6780 26,9360 12,5730 0,4526 C,T, CASTELLAS PROVENCE
17 305 BENITO PASCAL FRANCE 12,0040 27,8240 12,9580 0,4665
18 303 EYMIEU JEAN CLAUDE FRANCE 11,5040 29,1480 13,0390 0,4694 C;T; CASTELLAS PROVENCE
19 111 GIRARDI PIEROGIORGIO ITALIA 14,2780 24,3060 13,2155 0,4758
20 306 ROELANTS JEAN CLAUDE FRANCE 12,3820 28,2980 13,2655 0,4776 T.C. FREJUSIEN COTE D AZUR
21 108 BAILLE ERIC FRANCE 11,3540 30,7260 13,3585 0,4809 C,T, CASTELLAS PROVENCE
22 202 DELETANG, JEAN MARIE FRANCE 9,9340 35,1680 13,7590 0,4953 AST LA TREIGNATOISE AUVERGNE
23 212 DE BEUL GUIDO Belgique 14,0260 26,9960 13,7620 0,4954
24 307 MOUQUIN OLIVIER FRANCE 12,1300 31,0000 13,8150 0,4973 C.T.CASTELLAS PROVENCE
25 403 RONDONY YVES FRANCE 13,8720 28,4340 14,0445 0,5056 TC LANGLADE LANGUEDOC ROUSILLON
26 301 COTTES PATRICE FRANCE 13,5300 31,2920 14,5880 0,5252 S.T. DU LAURAGAIS MIDI-PYRENEES
27 401 SANSAVINI GERARD FRANCE 14,3620 30,7240 14,8620 0,5350 ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE
28 309 BESSIERE OLIVIER FRANCE 14,4120 31,2820 15,0265 0,5410
29 208 MALLIS ANDRE FRANCE 11,3720 37,9380 15,1705 0,5461 C.T.CASTELLAS PROVENCE
30 405 DEMIGUEL FRANCOIS FRANCE 15,0440 31,3260 15,3535 0,5527
31 402 MASELLI PIERRE FRANCE 19,0200 26,0520 16,0230 0,5768 TIR CIBLE MONTALIEU DAUPHINE-SAVOIE
32 312 MEYER JEAN BAPTISTE FRANCE 16,5340 34,8940 16,9905 0,6117 C.T.CASTELLAS PROVENCE
33 411 PELE GERARD FRANCE 18,5000 38,3040 18,8260 0,6777 VITROLLES SPORT TIR PROVENCE
34 109 CHIALE PATRICK FRANCE 13,1320 999,9900 256,5635 9,2363 VITROLLES SPORT TIR PROVENCE

16:06 Limite du délai de contestation: 16:36Affichage:

GRAND AGGREGATE HEAVY VARMINT



GRAND PRIX DES VENDANGES 2024
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NAME                       
NOMS

Firstname  
Prénoms

State                    
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LV GRAND 
AGG

HV GRAND 
AGG. 2 GUN TWO GUNS 

MOA CLUB LIGUE

1 104 BESAS XAVIER CATALONIA 7,9845 9,7020 8,8433 0,3184 C,T, CASTELLAS PROVENCE
2 112 TEUGHELS JOHAN Belgique 7,4075 10,5010 8,9543 0,3224 S.T.E.L. LORRAINE
3 101 PACHECO CARLOS FRANCE 7,4735 11,0815 9,2775 0,3340 A.C. SOUPPES-LOING ILE-DE-FRANCE
4 105 ANGARAN AMERICO ITALIA 8,3620 11,6080 9,9850 0,3595
5 209 LENZI ALBERTO ITALIA 8,6745 12,2685 10,4715 0,3770
6 410 MICHAUD CHRISTIAN FRANCE 10,5645 10,4165 10,4905 0,3777 S.T. ST GEORGES /CHER CENTRE-VAL DE LOIRE
7 207 SANDBERD JONAS SWEDEN 9,0520 11,9740 10,5130 0,3785
8 303 EYMIEU JEAN CLAUDE FRANCE 8,0805 13,0390 10,5598 0,3802 C;T; CASTELLAS PROVENCE
9 107 ARTAUD LOUIS FRANCE 9,7145 11,4725 10,5935 0,3814 C.T. CASTELLAS PROVENCE
10 408 BERNARD GERARD FRANCE 9,1170 12,3780 10,7475 0,3869 LORETO CASINCA TIR CLUB CORSE
11 108 BAILLE ERIC FRANCE 8,2295 13,3585 10,7940 0,3886 C,T, CASTELLAS PROVENCE
12 206 MASOTTA MAXIME FRANCE 9,8285 11,7930 10,8108 0,3892 STAND AMGOUMOUSIN POITOU CHARENTE
13 210 LENDORMI MONIQUE FRANCE 9,9905 11,8705 10,9305 0,3935 S.T.E.L. LORRAINE
14 305 BENITO PASCAL FRANCE 9,1285 12,9580 11,0433 0,3976
15 310 CORRADI DOMINIQUE FRANCE 10,4345 12,3300 11,3823 0,4098 A,T,P,N, THIONVILLE LORRAINE
16 204 ESTERAS SILVIA CATALONIA 10,4535 12,3880 11,4208 0,4111 C,T, CASTELLAS PROVENCE
17 106 OCTO PHILIPPE FRANCE 11,4810 11,6685 11,5748 0,4167
18 111 GIRARDI PIEROGIORGIO ITALIA 10,2980 13,2155 11,7568 0,4232
19 407 BERNARD OLIVIER FRANCE 11,2295 12,5730 11,9013 0,4284 C,T, CASTELLAS PROVENCE
20 403 RONDONY YVES FRANCE 10,3925 14,0445 12,2185 0,4399 TC LANGLADE LANGUEDOC ROUSILLON
21 212 DE BEUL GUIDO Belgique 11,0450 13,7620 12,4035 0,4465
22 102 DELETANG ANNE MARIE FRANCE 12,4810 12,3440 12,4125 0,4469 AST LA TREIGNATOISE AUVERGNE
23 202 DELETANG, JEAN MARIE FRANCE 11,3055 13,7590 12,5323 0,4512 AST LA TREIGNATOISE AUVERGNE
24 306 ROELANTS JEAN CLAUDE FRANCE 11,8445 13,2655 12,5550 0,4520 T.C. FREJUSIEN COTE D AZUR
25 307 MOUQUIN OLIVIER FRANCE 11,5980 13,8150 12,7065 0,4574 C.T.CASTELLAS PROVENCE
26 208 MALLIS ANDRE FRANCE 10,5260 15,1705 12,8483 0,4625 C.T.CASTELLAS PROVENCE
27 301 COTTES PATRICE FRANCE 11,3910 14,5880 12,9895 0,4676 S.T. DU LAURAGAIS MIDI-PYRENEES
28 402 MASELLI PIERRE FRANCE 10,1835 16,0230 13,1033 0,4717 TIR CIBLE MONTALIEU DAUPHINE-SAVOIE
29 309 BESSIERE OLIVIER FRANCE 11,5945 15,0265 13,3105 0,4792
30 312 MEYER JEAN BAPTISTE FRANCE 12,8895 16,9905 14,9400 0,5378 C.T.CASTELLAS PROVENCE
31 405 DEMIGUEL FRANCOIS FRANCE 15,0355 15,3535 15,1945 0,5470
32 401 SANSAVINI GERARD FRANCE 15,5840 14,8620 15,2230 0,5480 ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE
33 411 PELE GERARD FRANCE 12,0405 18,8260 15,4333 0,5556 VITROLLES SPORT TIR PROVENCE
34 109 CHIALE PATRICK FRANCE 255,4795 256,5635 256,0215 9,2168 VITROLLES SPORT TIR PROVENCE

#VALEUR!
#VALEUR!

16:06 Limite du délai de contestation: 16:36Affichage:

GRAND PRIX INTERNATIONAL DES VENDANGES 2024
TWO GUNS

05/10/2024/16:03 Club de Tir du Castellas
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